



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000044 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL
CUIT: 20-16765956-0
E-mail:
Teléfono:

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 1 Rollos o Bobinas de Hilo de nylon material polipropileno. De 400gr o 500gr cada uno, de primera calidad.- ***	Unidad	16	1860.00	29760.00
RENGLÓN N° 10 Broches mariposas o de dos puntas (DORADOS) N° 8, de dos patas de 37 mm. de largo, acondicionadas en cajas por 100 unidades cada una, de primera calidad.- ***	Unidad	25	1362.00	34050.00
RENGLÓN N° 25 Lápiz Negro N° 2 de Grafito HB. Resistente a los golpes, de primera calidad.- ***	Unidad	360	77.00	27720.00
RENGLÓN N° 34 Perforadora metalizada con base de madera, perforado	Unidad	45	12580.00	566100.00

Moneda: PESOS

Importe total:


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000044 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL
CUIT: 20-16765956-0
E-mail:
Teléfono:

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
universal hasta 60 hojas, de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 46 Marcador para pizarra, cuerpo plástico, punta redonda, trazo de 1mm a 3 mm, color NEGRO, de primera calidad.- ***	Unidad	90	477.00	42930.00
RENGLÓN N° 47 Marcador para pizarra, cuerpo plástico, punta redonda, trazo de 1mm a 3 mm, color AZUL, de primera calidad. ***	Unidad	90	477.00	42930.00
RENGLÓN N° 48 Marcador para pizarra, cuerpo plástico, punta redonda, trazo de 1mm a 3 mm, color ROJO, de primera calidad.	Unidad	90	477.00	42930.00
Moneda: PESOS		Importe total:		

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000044 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: OZEMO GUSTAVO MANUEL
CUIT: 20-16765956-0
E-mail:
Teléfono:

Sector solicitante: DEPTO SUMINISTROS
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
*** RENGLÓN N° 57 Cuaderno rayado, tapa flexible con espiral simple, con perforado universal y micropuntillado. Medidas 22,3 cm. X 29,4 cm. de 84 hojas cada uno, de primera calidad.- ***	Unidad	250	2524.00	631000.00
*** RENGLÓN N° 59 Notas Adhesivas , color amarillo de 76 mm. X 76 mm., acondicionadas de 100 hojas cada unidad, de primera calidad.- ***	Unidad	100	538.00	53800.00

Moneda: PESOS

Importe total: 1.471.220,00

UN MILLON CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTE


LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compras y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación